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Słuchawki Sordin Supreme MIL
AUX black 74308-04-S +
Adapter zestawu
słuchawkowego do hełmów
Sordin ARC Rail

Cena 2 306,60 zł

Cena poprzednia 2 428,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Z-00004

Opis produktu

Słuchawki Sordin Supreme MIL AUX black
74308-04-S + Adapter zestawu słuchawkowego do
hełmów Sordin ARC Rail
W zestawie mamy zarówno słuchawki jak i adapter, dzięki któremu możemy przystosować słuchawki do noszenia na hełmie.
Słuchawki charakteryzują się:

Aktywna Ochrona słuchu - Sordin Supreme Pro wyłącza głośne dźwięki, przy jednoczesnym wzmocnieniu cichych. Idealny
dla myśliwych, a także pracowników przemysłowych - ponieważ głosy są wyraźne i zrozumiałe!

Nowość na rynku - Te popularne ochronniki słuchu, wcześniej znane jako MSA Sordin, są teraz sprzedawane przez samego
szwedzkiego producenta Sordin - doskonała jakość produktu w ogóle się nie zmieniła!

Ponadprzeciętna jakość - Słuchawki są zgodne z normami EN 352-1 (nauszniki), EN 352-4 (nauszniki zależne od poziomu) i EN
352-8 (nauszniki z wejściem audio-rozrywkowym) przy SNR wynoszącym 25dB
‍ 

Cechy produktu:

Smukłe miseczki pasują zarówno do strzelców leworęcznych, jak i praworęcznych
Łatwe w użyciu przyciski obsługują funkcje elektroniczne
Aktywna ochrona słuchu - funkcja która umożliwia słyszenie dźwięków otoczenia, takich jak sygnały ostrzegawcze,
poruszające się pojazdy i ważne informacje, a jednocześnie chroni nas przed niebezpiecznym hałasem
Wysokie wzmocnienie i naturalna reprodukcja dźwięku bez rwania i wycinania
Wodoodporne mikrofony (test IP67)
Obwody elektroniczne są zamknięte w wielu warstwach lakieru i polimeru, co zapewnia większą wytrzymałość
Wzmocnienie niskich dźwięków
Bardzo naturalne odtwarzanie dźwięku przez głośniki wewnątrz kubków
Dwa głośniki w każdym kubku, jeden do słuchania otoczenia i jeden do radia/komunikacji - radio/komunikacja działa
nawet przy wyczerpanych bateriach
Maksymalna głośność dźwięku 82 dB
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Funkcja oszczędzania baterii, ostrzeżenie o niskim stanie baterii (40), automatyczne wyłączanie (4h), żywotność baterii
600h
Automatyczne wyłączanie po 4 godzinach, jeśli żaden przycisk nie jest wciśnięty, co oszczędza baterię
Wejście audio (AUX) do podłączenia zewnętrznych źródeł dźwięku, takich jak radia komunikacyjne
Ostrzeżenie o niskim poziomie naładowania baterii, gdy pozostało około 40 godzin pracy
Obowiązujące testy wykonane zgodnie ze standardami MIL MIL-STD-810g i EMC-MIL-STD-461G.
Dodatkowa ochrona RFI.
Możliwość mocowania na kask dzięki szynie ARC

Dane techniczne:

Baterie: 2 x 1,5 V AAA/LR03, szacowany czas pracy to około 600 godzin
Pasmo przenoszenia mikrofonu zależne od poziomu: 100 Hz – 10 KHz
Głośniki/pasmo przenoszenia głośników: 2 x 32 Ohm / 20 Hz – 20 KHz
Warunki pracy: - 20°C - + 50°C
Maksymalny dozwolony sygnał audio z podłączonego radia nie przekracza 82 dB(A) przez głośniki: 399 mVrms
Waga wersji z pałąkiem (bez baterii): 330 gram
Waga wersji z pałąkiem na głowę (z bateriami): 375 gram
Zgodny z następującymi dyrektywami środowiskowymi: RoHS, WEEE

Adapter do hełmów Sordin MIL CC slim pasujący do kasku z szyną ARC. Pasują do słuchawek z linii Sordin Mil.

Uwaga: Aby korzystać z tego adaptera, należy przeciąć i zdjąć skórzany pasek od zestawu słuchawkowego.
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